
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Realizace zateplení budovy v Ústí nad Orlicí 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Mgr. Pavlem Brokešem, ředitelem odboru vnitřní správy 
 
    IČO:              00020478 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem zakázky je realizace obnovy obálky budovy spočívající v náhradě boletických panelů, 

lokální zateplení kontaktním zateplovacím systémem, zateplení střechy a výměna vybraných výplní 

otvorů. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
pořadové 

číslo  
Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 

1. BBP Stavby s.r.o. 
Korunovační 103/6, 

Bubeneč, 170 00 Praha 7 
03875199 

2. MARHOLD a.s. 
Motoristů 24, 530 06 

Pardubice 
15050050 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

BBP Stavby s.r.o. a MARHOLD a.s. se stali účastníky zadávacího řízení podáním nabídky. 

 

Účastník BBP Stavby s. r. o., se sídlem Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO 03875199 byl 

dne 20. 03. 2023 v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze zadávacího řízení vyloučen, a to pro nesplnění 

zadávacích podmínek. 

 

Druhý účastník zadávacího řízení MARHOLD a.s., se sídlem Motoristů 24, 530 06 Pardubice, IČO 

15050050 dne 05. 04. 2023 ze zadávacího řízení odstoupil a jeho účast v zadávacím řízení dle § 47 odst. 

4 písm. a) ZZVZ zanikla. 

 

V zadávacím řízení tedy není žádný účastník zadávacího řízení. 

    

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo dle § 127 odst. 1 ZZVZ zrušeno. 

 

 

IV. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
Není relevantní. 
 
V. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

 
Na základě výše uvedených skutečností se zadavatel rozhodl zadávací řízení zrušit, neboť neexistence 

účastníka v zadávacím řízení je důvodem dle § 127 odst. 1 ZZVZ pro zrušení zadávacího řízení. 

    

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      není relevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

V Praze dne dle podpisu 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
    oddělení veřejných zakázek  


		2023-04-13T14:36:29+0200
	Ing. Romana Polanecká




